СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.10.2014

№453/83
г. Дмитров

О передаче электросетевого имущества,
из      муниципальной      собственности
Дмитровского  муниципального района
в  собственность  Московской   области
В соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», принимая во внимание обращение Министра имущественных отношений Московской области от 01.04.2014 года № 01-45, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Передать электросетевое имущество, указанное в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области.
2. Осуществить передачу электросетевого имущества, указанного в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области.
3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                            В.К. Баринов

Первый заместитель Главы администрации

Дмитровского муниципального района
Московской области

             Е.Б. Трошенкова
Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 10.10.2014 № 453/83
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	ВЛ 6 от ВЛ 6/750 до КТП № 273
	Московская область, Дмитровский район

	2

	ВЛ-04 (пяти проводное исполнение)
	Московская область,

г. Дмитров,

мкр. Подчерково

	3

	Воздушно-силовые сети
	Московская область,

Дмитровский район,

п. Новое Гришино
	Протяженность 3980 п.м.

	4

	Воздушные линии 0,4 кВ
	Московская область,

г. Дмитров, ул. Гравийная

	5

	Высоковольтный кабель АСБ-10
	Московская область,

г. Дмитров,

ул. Профессиональная, д. 113

	6

	Кабельная линия КЛ-10 кВ от ТП-250 кВА до КТП-630 кВА
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники
	Протяженность 600 п.м.

	7

	Кабельные линии в/у № 6
	Московская область, Дмитровский район,

д. Поддубки

	8

	Кабельные линии электропередач 1-6 кВт
	Московская область, Дмитровский район,

п. Новое Гришино
	Протяженность 4421 п.м.

	9

	Кабельные линии электроснабжения 6,0 кВ ТП 800-ТП 823 к зданию школы на 20 классов
	Московская область, Дмитровский район,

п. Подосинки
	3 - опоры, протяженность

3600 п.м.

	10

	Кабельные линии электроснабжения 6,0 кВ ТП 16800-ТП Батюшково

к зданию школы на

20 классов
	Московская область, Дмитровский район,

п. Подосинки
	Протяженность 750 п.м.

	11

	Кабельный ввод от котельной до мазутонасосной
	Московская область,

г. Дмитров, ул. Садовая

	12

	КЛ 0,4 №1 Подмошье -Савёлово от ЗТП № 1016

до ВЗУ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Подмошье

	13

	КЛ 0,4 № 2 Подмошье-Савёлово от ЗТП № 1016

до ВЗУ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Подмошье

	14

	Комплектная трансформаторная подстанция КТП-400 кВА
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники

	15

	Комплектная трансформаторная подстанция КТП-630 кВА
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники

	16

	КРУ наружное - 10кВ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники

	17

	КТП 160/6/0,4 с трансформатором ТМГ 100 (подстанция)
	Московская область, Дмитровский район,

д. Иванцево

	18

	КТП 2028 с высоковольтными линиями электропередач 0/4 кВт
	Московская область, Дмитровский район,

д. Бородино

	19

	Ф.1 Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники,

ул. Главная (левая сторона),

ул. Сокольническая,

пер. Полевой
	Провод А-70 протяженность 700 п.м. и провод А-35 протяженность 440 п.м., опоры ж/б - 27 шт.

	20

	Ф.2 Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники,

ул. Главная (правая сторона), пер. Полевой
	Провод А-50 протяженность 700 п.м. и провод А-35 протяженность 150 п.м., опоры ж/б - 23 шт.

	21

	Ф.3 Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники, ул. Главная (правая сторона, верх),

ул. Центральная, пер. Красный
	Провод А-50 протяженность 340 п.м. и провод А-35 протяженность 460 п.м., опоры ж/б - 20 шт.

	22

	Ф.4 Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники, ул. Центральная,

ул. Полевая, пер. Красный,

пер. Луговой, пер. Березовый
	Провод А-50 протяженность 230 п.м. и провод А-35 протяженность 1580 п.м., опоры ж/б - 37 шт.

	23

	Ф.5 Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ
	Московская область, Дмитровский район,

д. Сокольники, ул. Главная,

ул. Тимофеева, ул. Солнечная,

пер. Овражный, пер. Березовый
	Провод А-50 протяженность 260 п.м. и провод А-35 протяженность 1240 п.м., опоры ж/б – 32 шт., опоры деревянные – 9 шт.

	24

	Ф-2 ВЛ 0,4 от КТП № 297 до ВЗУ
	Московская область, Дмитровский район, с. Орудьево

	25

	ВЛ 0,4 кВ от КТП 131
	Московская область, Дмитровский район, д. Митькино
	На опорах СВ-95, провод

А-35 в 4 провода, протяженность 800 п.м.